pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi Arts soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pouwels soen et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem spectantem ad Walterum dictum Bachuus soen in dicta pecia terre item peciam terre dictam een (dg: dV) dWorgart sitam in dicta parochia in loco dicto op die dWargarden inter hereditatem Henrici van den (dg: Reke) #Rieke# ex uno et inter hereditatem Willelmi Hebrechts soen ex alio (dg: ut dicebat he) simul cum XIII pedatis aggeris Mose ad hoc spectantibus hereditarie vendidit Ghiselberto Coppen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis dictis XIII pedatis aggeris Mose Zegebike aqueductibus et fossatibus ad spectantibus et octo denariis census capitulo Leodiensi exinde solvendis annuatim. Testes Ywanus et Berwout datum quinta post Pe Pau. Tradetur littera Theoderico de Kessel.

BP 1177 f 364r 03 do 30-05-1387.

Arnoldus gnd van Buchoven ev Margareta dwv Johannes smid van Enghelen verkocht aan Johannes Oem van Buchoven twee kamers met ondergrond en een deel van een tuin uit het erfgoed van wijlen voornoemde Johannes smid, welk erfgoed ligt in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Walterus van Evershoet enerzijds en een straatje dat loopt van de Orthenstraat naar de Haven anderzijds, welke twee kamers met ondergrond en deel van de tuin liggen tussen een kamer van Henricus zvw Willelmus gnd Stevens soen van Enghelen enerzijds en de Haven anderzijds, strekkend van genoemd straatje achterwaarts tot aan een weg die behoort aan genoemd Henricus en aan Johannes zvw Godefridus van den Elshout, zoals afgepaald, het gehele erfgoed van voornoemde wijlen Johannes smid belast met 1/3 deel van de hertogencijs en 1/3 deel van een b-erfcijns van 12 pond 10 schelling geld.

Arnoldus dictus de Buchoven maritus et legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Johannis fabri de Enghelen duas cameras cum suis fundis et pars orti de hereditate (dg: q) dicti quondam Johannis fabri que (dg: f) hereditas sita (dg: -s) est in Busco in vico (dg: b) Orthensi inter hereditatem Walteri de Evershoet ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem a vico Orthensi versus aquam dictam die Haven ex alio que due camere cum suis fundis et pars orti site sunt inter quandam cameram Henrici filii quondam Willelmi dicti Stevens soen de Enghelen ex uno et inter aquam dictam die Haven ex alio tendentes a dicto viculo retrorsum usque ad quandam viam ad dictum (dg: Hem) Henricum et ad Johannem filium quondam Godefridi van den (dg: Elshoet) Elshout spectantem prout dicte due camere cum suis fundis et pars orti ibidem site sunt et limitate ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Oem de Buchoven promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte census domini censu et #tercia parte# hereditarii census (dg: XIII librarum) #XII librarum et X solidorum# monete ex (dg: ex) integra (dg: g) hereditate dicti quondam Johannis fabri (dg: .) de jure solvendis. Testes Ywanus et Rover (dg: datum supra) datum quinta post penthecostes.

BP 1177 f 364r 04 do 30-05-1387.

Johannes van den Elshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Elshout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 364r 05 do 30-05-1387.

Goeswinus Model zvw Bertoldus zv Theodericus gaf uit aan Willelmus zvw Henricus gnd Neveken van Zoemeren een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Bemmer, tussen Theodericus Roefs soen enerzijds en Theodericus Stinen soen van Herende anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Goeswinus Model filius quondam Bertoldi filii Theoderici peciam (dg: terre) #prati# sita' in parochia de (dg: Arle) Beke prope (dg: B) Arle in loco dicto die Bemmer inter hereditatem Theoderici Roefs soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Stinen soen de Herende ex alio dedit ad hereditarium censum Willelmo filio quondam Henrici dicti Neveken de Zoemeren ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu III aude scilde seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Rover datum supra.

BP 1177 f 364r 06 do 30-05-1387.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Goeswinus Moedel 51 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Goeswino Moedel (dg: LIII) LI aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 364r 07 do 30-05-1387.

De broers Gerardus, Johannes en Engbertus, kvw Danijel van den Acker, en Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen ev Elizabeth dwv voornoemde Danijel verkochten aan Willelmus van Overacker de helft van een kamp van wijlen voornoemde Danijel, in Eilde, ter plaatse gnd Bordelaar, tussen Joseph van Casteren enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus Rode en met het andere eind aan Otto Herbrechts soen, belast met de grondcijs.

Gerardus (dg: van den Acker) Johannes Engbertus fratres liberi quondam Danijelis van den Acker et Jacobus filius Johannis dicti Jordens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Danijelis (dg: quendam campum) medietatem cuiusdam campi dicti quondam Danijelis (dg: dicti d..) siti in Eilde in loco dicto Bordelaar inter hereditatem Joseph de Casteren ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio tendentem cum uno (dg: ad) fine ad hereditatem quondam Henrici Rode et cum reliquo fine ad hereditatem Ottonis Herbrechts soen (dg: ex alio) ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo van Overacker promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.